（様式１）

    令和   年   月   日

山 形 商 工 会 議 所

会 頭  矢 野 秀 弥  殿

申請者 住  所 山形市

 法人名・商号

 代表者名・氏名                ㊞

小額融資保証制度利用あっせん申請書

   山形商工会議所小額融資保証制度利用あっせん要綱第３条の規定に基づき、

関係書類を添えて申請いたします。

添付書類

１． 信用保証委託申込書

２． 信用保証依頼書

３． 企業の概要

４． 本人及び保証人の市県民税の納税証明書

（県特：前年度分、特別小口：前年度および本年度の納期の到来した分）